

# **DEMA Holding ApS**

Sukkeræble Have 3  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2021**

---

**Adel Ajanovic**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DEMA Holding ApS  
Sukkeræble Have 3  
5210 Odense NV

CVR-nr: 38435981  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Revisor**

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Storegade 37  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 13737096  
P-enhed: 1000616365

## Ledelsesberetning

### Væsentligeste aktiviteter

Selskabets væsentligeste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

### Økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 43, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidige overskud, jf. note 2 i regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.998</b>	<b>-8.699</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.151	-23.151
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-30.149</b>	<b>-31.850</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		78.300	33.200
Andre finansielle omkostninger		-5.126	-5.168
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>43.025</b>	<b>-3.818</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>43.025</b>	<b>-3.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.025	-3.818
<b>I alt</b>		<b>43.025</b>	<b>-3.818</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Goodwill		kr. 115.757	kr. 138.909
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.757</b>	<b>138.909</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		270.332	270.332
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>270.332</b>	<b>270.332</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>386.089</b>	<b>409.241</b>
Likvide beholdninger		91.588	20.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>91.588</b>	<b>20.285</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>477.677</b>	<b>429.526</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-90.027	-133.052
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-40.027</b>	<b>-83.052</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.223	312.592
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>263.223</b>	<b>312.592</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.481	199.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.481</b>	<b>199.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>517.704</b>	<b>512.578</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>477.677</b>	<b>429.526</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	517.704	254.481	263.223	88.508
	<b>517.704</b>	<b>254.481</b>	<b>263.223</b>	<b>88.508</b>

### 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør t.kr. 43, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige overskud.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser pr. 30/9 2021 udgør kr. 144.126.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor långiver givet pant i kapitalandele i Food With You ApS. Pantet frigives når hele lånet på kr. 517.704 er indfriet.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør pr. 30/9 2021 kr. 270.332.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	0